@ cÂHannn MUNrcrpAL DE vEREADoRES DE GENEnnl cÂHaARA
I

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
25$?s 5

PEDTDo DE tNFoRMAÇÃo N" o3o/202s

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores Vereador
Carmo Konzen

A vereadora que abaixo subscreve, com amparo no regimento interno, propõe ao
egrégio Plenário, que seja encaminhada ao executivo municipal o seguinte pedido de
rNFORrvrAÇÃO:

Referente a vacina contra a lnfluenza, qualfoi o percentual vacinado da população de
General Câmara dos grupos prioritários.

General Câmara, 01 de julho de2025

VER LAIS LUCAS
do PSDB

Rua Getúlio Vargas, 27 - Centro - General Câmara - RS - GEP: 95.820-000
Fone: (51) 3655-í249 - CNPJ: 02.401.42810001-71 - e-mail: camaramunicipalgc@gmail.com